כאמור, המידע מתייחס למניות הנסחרות בארה"ב בלבד ויש בו ערך מוסף ללקוחות המתעניינים בהן לאור הקושי הקיים באיתור ומעקב עצמאי של הלקוחות אחר מידע זה.

ב. העדר תחולת חוק הייעוץ :

5. אנו סבורים כי הצגת המידע הנ"ל אינו בגדר "ייעוץ השקעות" כמשמעותו בחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, תשנ"ה- 1995 ("חוק הייעוץ") ובהסדר המוסכם שהושג בין הצדדים במסגרת ע"א 3623/03 **איגוד הבנקים בישראל (ע"ר) נ' רשות ניירות ערך** (נבו, 9.6.2010), אשר קיבל תוקף של פסק דין, לפיו :